Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101310
973

000750101310
410

000000000004
011

000000000004
011

000000000004
636

000000000004
132

000750100091
336

000004178900
195

000750649506
916

000750103290
757

000750102540
515

000750104421
784

000750179164
379

000750179166

702

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50307025-
Platano

50307025-
Platano

50303400-
Uvas de mesa

50301500-
Manzanas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50191500-
Sopas y
estofados

47131810-
Productos para
el lavaplatos

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

47131807-
Blanqueadores

11101518-
Talco

47121700-
Envases y
accesorios para
residuos

24111503-

DAalann~

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.06

0.635

1.045

1.87

JUMEX NARA

JUMEX UVA

PLATANO CHIA

PLATANO CHIA

UVA GLOBO

MAN GALA

CLAVEL DESLA

MARUCHAN VAS

AU LAVATRAST

BAYGON CY]J

GEL 950 ML

DESODORANTES

AU ALUMINIO

AU BOL GD

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 10.49,Impuesto:

Base: 52.15,Impuesto:

Base: 50.30,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 48.71,Impuesto:

Base: 16.81,Impuesto:

Base: 39.22,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

00

00

00

Base: 6.29,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

21 de Mayo del 2024

19:31:52

IWANP234553

27EFOEA4-ED32-4C44-A3F0-1D697667ED37

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

VALOR
UNITARIO
$27.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$22.90

% Importe: $0.00
$22.90

Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.00
$54.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$23.28

% Importe: $7.4
$48.71

D% Importe: $7.7
$16.81

% Importe: $2.6
$39.22

0% Importe: $6.2
$21.55

% Importe: $3.4
$19.40

©

©

[°3)

a1

$27.00

$27.00

$24.27

$14.54

$82.56

$100.98

$60.00

$13.00

$46.55

$48.71

$16.81

$39.22

$21.55

$19.40

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$13.78

$8.25

$30.41

$50.68
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000750104002
741

000750225152
180

000750102600
567

000750105241
933

000750105875
816

000750221821
002

000750954607
242

000750954607
237

000750108090
062

000750105591
623

000750954668
387

000750102551
100

000871920045
058

000750103662
412

000070646024
927

000070646024
923

DuIa>
plésticas

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

47131811
Productos de
lavanderia

47131811
Productos de
lavanderia

50201706-Café

47131829-
Limpiadores de
bafios

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

53131628-
Champus

53131628-
Champus

47131811
Productos de
lavanderia

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

14111703-
Toallas de

papel

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

[N

SRF JAM RE

SUAVIZANTE

ZOTE BARRA

CAFE GARAT

HARPIC CANAS

VITA SOYA

CAPRICE SH

CAPRICE SH

A H 550ML

ALP DETOX

MAX FRESH 2P

YAKULT BEBI

PRIMAYV 775

RINDEMAS 1

PERRO PO

PERRO PO

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 45.69,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

Base: 15.09,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 27.16,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 119.00,Impuesto:

Base: 15.09,Impuesto: 00

Base: 19.83,Impuesto: 00

Base: 29.74,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

HnnpucesLw.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $3.1
$45.00

% Importe: $0.0Q
$22.84

% Importe: $7.3
$15.52

D% Importe: $4.9
$99.00
6 Importe: $0.00

$15.09

% Importe: $2.4
$36.00

% Importe: $0.0(
$49.14

D% Importe: $5.9
$49.14

% Importe: $5.5
$27.16

% Importe: $4.3
$16.50

6 Importe: $0.00
$33.62

% Importe: $5.3
$37.00

6 Importe: $0.00
$119.00

% Importe: $0.0
$15.09

D% Importe: $2.4
$9.91

D% Importe: $3.1
$9.91

% Importe: $4.7

o

=

~

=

N

N

[°3]

[=)

=Y

BN

[=2)

$45.00

$45.69

$31.03

$99.00

$15.09

$36.00

$49.14

$49.14

$27.16

$33.00

$33.62

$74.00

$119.00

$15.09

$19.83

$29.74

$14.66

$14.66

$6.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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MG: TICKET No: 7858898147771346783878 TR No: 1179
TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS UN PESOS 23/100 M.N.) SUBTOTAL $1,263.12
DESCUENTO ($138.44)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $76.55
TOTAL $1,201.23

CADENA ORIGINAL

|1.1]27EFOEA4-ED32-4C44-A3F0-1D697667ED37|2024-05-21T20:32:53|SST060807KUO|iveFWyPmyEUtd4sK 28+
0E6IGFk2vL108B4e9WVbSdBn/8Td3Pg0esviFcdKAcbFAN5SXxBbpUOHaL jW6acjuF3YKHIIOTyJExstMripg+Cg2njpinK++58NHZnfRXkeOtb+rH9ajGlY 2HxGOCC+Fal7SzhQrpsvLHZraK+
9CKyN1ZC6QuAIPvKwantbznjqlrd7/prfAFXngYvFACO+mWXwNIFwit4dh/vaOP0zkxDdH2xud3FiAvrBwhLzSXMYjOOgnzpr3IBmg5Gq3pb7xzzSE9HWKW+jfto+KLvhI+
xj15ZiT7KyjtZw357kCENgOacnisrMLrludREzYdEVXObkQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iveFWyPmyEUtd4sK28+0E61GFk2vL108B4e9WVbSdBn/8Td3Pq0esv1FcdKAchFANS5XxBbpUOHaLjW6acjuF3Y KHIIOTyJExstMrlpg+Cg2njpinK++58NHZnfRXkeOth+rH9ajGlY 2HXGOCC+
Fal7SzhQrpsvLHZraK+9CKyN1ZC6QuAlIPvKwantbznjqlrd7/prf4FXng YvfAcO+mWXwNIFwit4h/vaOP0zkxDdH2xud3FiAvrBwhLzSXMYjOOgnzpr3IBmg5Gq3pb7xzzSE9HWKW+jfto+KLvhl+
XjI15ZiT7KyjtZw357kCENgOacnisrMLrludREzYdEVXObkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZDpSfZ+Y1Bk1loQoHhwMbatc/sZ9UegKiksu+GzH43PEyapCHPPKNdwAZz1fpnKKRe3NXmFe2Xm93yPmD27 AwMkuanLRrhbAQL8R2jGWBCxMgHD/C3g9Qd7yK+
LxQs03pvISRFAGbBMuotRU1rC5NPmMR7fNd5zNtsQi+TaY d34RRQJJRBEUY7X7v7QGCWAUstbyB TrouNF8jfDNdsJetHRRjdCdloajim T30urCqPf+W1YFEncRj6eVwi3b5FrekTa+
eqHCUR1GUPXMmVF/N86PO++8Zn301/kCEznx5FkhZQSUV+L031t80CPuv9jY9YE09vFsG7RdNafkrXDgowllLg==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 21 de Mayo del 2024 19:31:52
Fecha y hora de certificacion: 21 de Mayo del 2024 20:32:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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