

FECHA	FACTURA
21 de Mayo del 2024 19:31:52	IWANP234553
FOLIO FISCAL	
27EF0EA4-ED32-4C44-A3F0-1D697667ED37	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101310 973	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX NARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750101310 410	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX UVA	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000000000004 011	50307025-Platano	1.06	PLATANO CHIA	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$24.27
000000000004 011	50307025-Platano	0.635	PLATANO CHIA	Base: 10.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$14.54
000000000004 636	50303400-Uvas de mesa	1.045	UVA GLOBO	Base: 6.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.00	\$82.56
000000000004 132	50301500-Manzanas	1.87	MAN GALA	Base: 52.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$100.98
000750100091 336	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	4	CLAVEL DESLA	Base: 50.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$60.00
000004178900 195	50191500-Sopas y estofados	1	MARUCHAN VAS	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750649506 916	47131810-Productos para el lavaplatos	2	AU LAVATRAST	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55
000750103290 757	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	BAYGON CYJ	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.71	\$48.71
000750102540 515	47131807-Blanqueadores	1	GEL 950 ML	Base: 48.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81
000750104421 784	11101518-Talco	1	DESODORANTES	Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.69	\$39.22
000750179164 379	47121700-Envases y accesorios para residuos	1	AU ALUMINIO	Base: 39.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750179166 706	24111503-Dulces	1	AU BOL GD	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

190	DOISAS plásticas	1	Impuesto.-				
000750104002 741	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SRF JAM RE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS \$45.00			\$45.00
000750225152 180	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVIZANTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.84			\$45.69
000750102600 567	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31 H87-Pieza PIEZAS \$15.52			\$31.03
000750105241 933	50201706-Café	1	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE GARAT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97 H87-Pieza PIEZAS \$99.00			\$99.00
000750105875 816	47131829- Limpadores de baños	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARPIC CANAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.09			\$15.09
000750221821 002	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.41 H87-Pieza PIEZAS \$36.00			\$36.00
000750954607 242	53131628- Champús	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$49.14			\$49.14
000750954607 237	53131628- Champús	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS \$49.14			\$49.14
000750108090 062	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: A H 550ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS \$27.16			\$27.16
000750105591 623	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP DETOX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.34 H87-Pieza PIEZAS \$16.50			\$33.00
000750954668 387	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAX FRESH 2P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$33.62			\$33.62
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 H87-Pieza PIEZAS \$37.00			\$74.00
000871920045 058	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRIMAVERA 775 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$119.00			\$119.00
000750103662 412	14111703- Toallas de papel	1	Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDEMOS 1 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.09			\$15.09
000070646024 927	10121802- Comida húmeda para perros	2	Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.41 H87-Pieza PIEZAS \$9.91			\$19.83
000070646024 923	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 H87-Pieza PIEZAS \$9.91			\$29.74
			Base: 29.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.76			

TOTAL CON LETRA (UN MIL DOSCIENTOS UN PESOS 23/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,263.12
DESCUENTO	(\$138.44)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$76.55
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,201.23</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|27EF0EA4-ED32-4C44-A3F0-1D697667ED37|2024-05-21T20:32:53|SST060807KU0|jveFWyPmyEUtd4sK28+oE6lGFk2vL1O8B4e9WVbSdBn/8Td3Pq0esv1FcdKAcBfAN5XxBbpU0HaLjW6acjuF3YKH9IOTyJExstMrIpg+Cg2njpinK++58NHZnfRXkeOtB+rH9ajG1Y2HxG0CC+Fai7SzhQrpsvLHZraK+9CKyN1ZC6QuAIPvKwantbznjqlr47/prf4FXngYvfAcO+mWXwNIFwit4h/vaOP0zKxDdH2xud3FiAvrBwhLzSXMYjOOgnzpr3IBmg5Gq3pb7xzzSE9HwKW+jfto+KLvhI+xjI5Zi7KytZw357kCENGaocnirMLrludREzYdEVXObkQ==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iveFWyPmyEUtd4sK28+oE6lGFk2vL1O8B4e9WVbSdBn/8Td3Pq0esv1FcdKAcBfAN5XxBbpU0HaLjW6acjuF3YKH9IOTyJExstMrIpg+Cg2njpinK++58NHZnfRXkeOtB+rH9ajG1Y2HxG0CC+Fai7SzhQrpsvLHZraK+9CKyN1ZC6QuAIPvKwantbznjqlr47/prf4FXngYvfAcO+mWXwNIFwit4h/vaOP0zKxDdH2xud3FiAvrBwhLzSXMYjOOgnzpr3IBmg5Gq3pb7xzzSE9HwKW+jfto+KLvhI+xjI5Zi7KytZw357kCENGaocnirMLrludREzYdEVXObkQ==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

ZDpSfZ+Y1Bk1oQoHhwMbaticz9UegKiks+GzH43PEyapCHPPKNdwAz1fpnKKRe3NXmFe2Xm93yPmD27AwMkuLRRhbAQL8R2jGWBCxMgHD/C3q9Qd7yK+LxQs03pviSRFAGbBMuotRU1rC5NPmR7fNd5zNtsQi+TaYd34RRQjRb6Uy7Xv7QGcWAUstbyBTr9uNF8jfDNdsJetHRRjdCdloajimT30urCqPf+W1YFEcRj6eVwi3b5Fr8kTa+eqHCuR1GUPXMmvF/N86PO++8Zn301/kCEznx5FkhZQSUV+L03180CPuv9jY9YE09vFsG7RdNafkrXDgow1Lg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 21 de Mayo del 2024 19:31:52 Moneda: MXN  
 Fecha y hora de certificación: 21 de Mayo del 2024 20:32:53 Tipo de cambio: \$1  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato